minibus eius virtutes maiori luce modo renident; immo has pluribus 

gratiis Deus munifice rependit. Congregatio enim mire per orbem prae­

cipue vero in Septentrionali America propagata est atque in Inda Mis­

sione Dacchensi. 

Abdicatio summi Congregationis regiminis pluries oblata, anno 1886 

acceptata fuit. Solus, a nonnullis reiectus, ab Instituti a se conditi mo­

deratione divulsus, divinae se voluntati ex toto corde conformans, iugi 

orationi intentus, corporalibus atrocibus doloribus cruciatus, morien­

tium sacramentis refectus, die 20 Ianuarii anno 1873 spiritum Deo red­

didit. 

Sanctitatis fama post mortem magis erumpente, anno 1948 ordinaria 

auctoritate Informativi processus super scriptis, super fama sancti­

tatis ac non cultu in Cenomanensi Curia peracti sunt Urbemque delati. 

Interim quinque supra centum quinquaginta litterae, a Cardinalibus, 

Archiepiscopis, Episcopis aliisque in dignitate et auctoritate constitutis, 

famam sanctitatis Famuli Dei confirmantes, Congregationisque a 

S. Cruce sodalium beneficia seu apud nostrates seu in Missionibus 

summis laudibus extollentes, Summo Pontifici sunt oblatae causae In­

troductionem postulantes. Quas inter recenseri praestat illas ab Emis ac 
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Revmis Dominis Eugenio Cardinali Tisserant, S. Collegii Decani Sa­

craeque Congregationis Orientalis a Secretis, Petri Fumasoni Biondi , 

S. Congregationis de Propaganda Fide Praefecti, Iacobi Me Guigan, 

Archiepiscopi Torontin., Pauli Léger, Archiep. Marianopolitana nunc 

Cardinalis, Mauritii Feltin, Archiep. Parisien., nunc quoque Cardinalis, 

Apostolicique denique Delegati in Statibus Foederatis Americae Sep­

tentrionalis. 

Quare Sacra haec Rituum Congregatio die 22 Maii anni 1953, scriptis 

perpensis, decrevit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante R. P. D. Renato 

Fontenelle, Canonico Vaticano et Causae huius Postulatore legitime 

constituto, die 15 mensis Martii 1955, in Ordinario Coetu ad Vaticanum 

congregato, Emus Dominus Clemens Cardinalis Micara, Episcopus Ve-

liternus Suaeque Sanctitatis in Urbe Vicarius et Causae Relator, du­

bium discutiendum proposui t : An signanda sit commissio introduc­

tionis causae in casu et ad effectum de quo agitur deque ea retulit. Et 

Emi Patres, sacris tuendis ritibus praepositi, auditis quoque Officialibus 

Praelatis, praesertim vero R. P. D. Salvatore Natucci, Sanctae Fidei